

Årsrapport for 2018/19

01.10.18 - 30.09.19
(3. regnskabsår)

Quantor Techonologies ApS

Nørrebjerget 6
7100 Vejle

CVR-nr. 38302442

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2020.

Dirigent: _____
Lucien van de Donk

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	6
Balance 30. september	7
Noter til årsrapporten	9

Ledelsespåtegning

Direktionen og bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2018/19 for regnskabsåret Quantor Technologies ApS .

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vejle, den 12. marts 2020.

Direktion

Lucien van de Donk

Selskabsoplysninger

Selskabet	Quantor Techonologies ApS Nørrebjerget 6 7100 Vejle
	CVR-nr.: 38302442
	Etableret: 2. januar 2017
	Hjemstedskommune: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lucien van de Donk
Revisor	LG Revision I/S
	Østre Fælledvej 8 9400 Nørresundby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling af computersoftware og salg af konsulentytelser samt hermed forbundet virksomhed.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Quantor Technologies ApS for 2018/19 er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis er den samme som sidste år.

Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende:

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris (hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden). Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

RESULTATOPGØRELSEN

Handelsvirksomhed

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, leasingaftaler, nedskrivning af tilgodehavender mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. af selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger, kurstab på obligationer, aktier og realkreditlån, rentetillæg under acontoskatteordningen samt nedskrivning af tilgodehavender og andre finansielle aktiver.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter årets skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22.

BALANCEN

Gældsforpligtelser

Gæld måles til nominal restgæld.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	tkr.
Nettoomsætning		936.525	355
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		182.995	0
Andre eksterne omkostninger		165.078	46
Bruttofortjeneste		588.452	309
Personaleomkostninger	1	506.711	297
Ordinært resultat før finansielle poster		81.742	13
Andre finansielle omkostninger	2	2.264	0
Resultat før skat		79.477	12
Skat af årets resultat		17.739	3
Årets resultat		61.738	10
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		409	-9
Årets resultat		61.738	10
Til disposition		62.147	0
Overført resultat		62.147	0
Disponeret i alt		62.147	0

Balance 30. september

	Note	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	tkr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		292.136	60
Andre tilgodehavender		4.436	0
Tilgodehavender i alt		<u>296.572</u>	<u>60</u>
Likvide beholdninger		<u>9.619</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>306.191</u>	<u>61</u>
Aktiver i alt		<u>306.191</u>	<u>61</u>

Balance 30. september

	Note	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		2.500	3
Overført fra frie reserver		37.500	0
Overført resultat		24.647	0
Egenkapital i alt	3	<u>64.647</u>	<u>3</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.612	1
Selskabsskat		17.867	0
Anden gæld		121.065	57
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>241.544</u>	<u>58</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>241.544</u>	<u>58</u>
Passiver i alt		<u>306.191</u>	<u>61</u>

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
	Løn, gager og vederlag	493.454	292
	Andre udgifter til social sikring	13.257	5
	Personaleomkostninger i alt	506.711	297

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 1, sidste år 1.

2	Andre finansielle omkostninger	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
	Renter af bankgæld	1.834	0
	Renteudgifter i øvrigt	431	0
	Andre finansielle omkostninger i alt	2.264	0

3	Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	2.500	409	2.909
	Årets resultat	0	61.738	61.738
	Kapitalforhøjelse	37.500	-37.500	0
	Saldo ultimo	40.000	24.647	64.647